
Detail e-mailu

Od

Odesláno

Komu

Kopie

Předmět

Přílohy

15.7.2023 14:59:49

podate|na@pozorice.cz:Podate|na:

Žádost o informaci

ÚŘAD MĚSTYSE POZOŘICE
Na Městečku 14, 664 07 Pozořice

Poč. |i,$tů/µii|oh: , -. . . Typ zásilky:
.1/q ' &qk?/ ,

/%L

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o
sděleni informaci, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren *0
výkonu 5 MW a vyšším*.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povoleni (územní
rozhodnuti, stavební povoleni nebo společné povoienI nebo veřejnoprávní
smlouvu toto povoIenI nahrazujÍcÍ) pro uvedenou stavbu?

1. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na
jejímž území byla stavba povolena/umistěna, a povolený výkon fve.
2. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informaci
stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízeni o povolení (územní
řIzení, stavební řízení nebo společné řízeni nebo veřejnoprávní smlouva
toto povo|enj nahrazujki) pro uvedenou stavbu?

1. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na
jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon fve.

Děkuji za vyřízeni

Městys Pozořice lic.č. 91280 Strana: 1


